— 1 —

浙金院〔2024〕112 号

浙江金融职业学院

关于成立学校创新创业教育领导小组的通知

各部门、二级学院：

为深入学习贯彻习近平总书记给中国国际大学生创新

大赛参赛学生代表的重要回信精神，贯彻落实《关于进一

步支持大学生创新创业的指导意见》（国办发〔2021〕35

号）、全国教育大会精神、《中共中央 国务院关于实施就业

优先战略促进高质量充分就业的意见》以及教育部、浙江

省关于大学生创新创业教育工作相关文件精神，结合学校

实际，就进一步推进我校的创新创业教育工作。经研究，

决定成立学校创新创业教育领导小组。

具体名单如下：

— 2 —

组 长：金杨华 陈荣达

副组长：陈云涛 陈颖淑

成 员：潘明风 王懂礼 刘 丽 李 华 王 娟

戴海容 俞 婷 叶丛丛 赵文阁 林艳琼

潘静波 郑 燕 吴 爽 肖 旭 王 琴

王春花

领导小组下设办公室，由王懂礼兼任主任。

浙江金融职业学院

2024 年 11 月 28 日

浙江金融职业学院办公室 2024 年 11 月 28 日印发